

«Капітальний ремонт приміщень 12-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»
РП-ПЩ-10/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Водопровід та каналізація
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) № ВК

Кошторисна вартість 2206,900 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,38099 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 255,292 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
									на одиницю	всього	
Розділ 1. Водопровід											
Демонтажні роботи											
1	КР15-15-1	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,78	<u>3288,71</u> 3284,58	- -	2565	2562	- -	<u>30.5088</u> -	<u>23.8</u> -
2	КР15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,22	<u>3012,72</u> 2967,85	- -	663	653	- -	<u>27.1632</u> -	<u>5.98</u> -
3	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,54	<u>1033,99</u> 1014,91	- -	558	548	- -	<u>10.6440</u> -	<u>5.75</u> -
4	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,54	<u>779,12</u> 765,47	- -	421	413	- -	<u>8.0280</u> -	<u>4.34</u> -
5	КР20-27-3 К=3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (50 мм)	100шт	0,54	<u>1882,66</u> 1853,60	- -	1017	1001	- -	<u>19.4400</u> -	<u>10.5</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С113-1279-5-3 варіант 1	Гільза із сталеві труби L=300 Ду-57 мм	шт	54	<u>64.50</u> -	- -	3483	-	- -	- -	- -
МОНТАЖНІ РОБОТИ											
7	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	3,12	<u>7550.24</u> 7419,63	- -	23557	23149	- -	<u>67.9080</u> -	<u>211.87</u> -
8	С113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-R, PN 20 діам. 20x2,8 мм скловолокно	м	312	<u>120.71</u> -	- -	37662	-	- -	- -	- -
9	& С1530-175-1-9Т варіант 3	Коліно із ПП-Р 90_ діаметр 20 мм	шт	280	<u>17.00</u> -	- -	4760	-	- -	- -	- -
10	& С1530-175-1-9Т варіант 4	Коліно із ПП-Р 45_ діаметр 20 мм	шт	150	<u>22.00</u> -	- -	3300	-	- -	- -	- -
11	& С1530-175-1-9Т варіант 1	Муфта із ПП-Р діаметр 20 мм	шт	46	<u>12.00</u> -	- -	552	-	- -	- -	- -
12	& С1530-165-1 варіант 1	Трійник із ПП-Р діаметр 20 мм	шт	82	<u>21.87</u> -	- -	1793	-	- -	- -	- -
13	& С1530-175-2 варіант 2	Настінне коліно під г/к із ПП-Р з внутр.різьбою діаметр 20x1½"	шт	54	<u>270.12</u> -	- -	14586	-	- -	- -	- -
14	& С1530-175-2 варіант 3	Настінне коліно із ПП-Р з внутр.різьбою діаметр 20x1½"	шт	54	<u>218.81</u> -	- -	11816	-	- -	- -	- -
15	С113-1799 варіант 4	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	24	<u>122.50</u> -	- -	2940	-	- -	- -	- -
16	С113-1879 варіант 6	Хомут із прокладкою, шпилькою М8х100, 1/2 (21-23 мм)	шт	50	<u>45.43</u> -	- -	2272	-	- -	- -	- -
17	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	3,12	<u>4801.28</u> 4801,28	- -	14980	14980	- -	<u>47.2800</u> -	<u>147.51</u> -
18	& С111-1798-10 варіант 3	Ізоляція трубка K-FLEX 09x022-2 PE	пм	312	<u>28.71</u> -	- -	8958	-	- -	- -	- -
19	& С1544-93-СВ70-1 варіант 4	Стрічка PVC k-flex 050-025 AT 070	шт	17	<u>489.50</u> -	- -	8322	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& С111-327-1-6 варіант 4	Клей к flex 0,5 it К 414	шт	9	<u>687.85</u> -	- -	6191	-	- -	- -	- -
21	& С111-516Д1 варіант 2	Очищувач для клею*	л	1	<u>170.11</u> -	- -	170	-	- -	- -	- -
22	КР15-16-1	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 15 мм	1 шт	60	<u>101.19</u> 101,19	- -	6071	6071	- -	<u>0.9120</u> -	<u>54.72</u> -
23	& С10000-80-9-АШ варіант 4	Кран-американка кульовий діаметром 3В 1/2" (15 мм)	шт	60	<u>703.70</u> -	- -	42222	-	- -	- -	- -
24	С113-1799 варіант 4	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	60	<u>122.50</u> -	- -	7350	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					206209	49377	- -		<u>464.47</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					206209				
							156832				
							49377				
							25007				
							47,17				
							7868				
							231216				

		Всього по розділу 1					231216				
		Розділ 2. Каналізація К1 <u>Демонтажні роботи</u>									
25	КР3-24-1	Пробивання ніш глибиною в 0,5 цеглини у цегляних стінах вручну	10 м2	0,342	<u>5341.88</u> 5341,88	- -	1827	1827	- -	<u>58.6440</u> -	<u>20.06</u> -
26	КР20-29-11	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 120 см2 (10x17 см)	10м	15,4	<u>1187.05</u> 1163,04	- -	18281	17911	- -	<u>12.7680</u> -	<u>196.63</u> -
27	КР20-29-13 К=2,5	На кожні 20 см2 понад 120 см2 при пробиванні борозен в бетонних стінах та підлогах додавати (до 170 см2)	10м	15,4	<u>692.03</u> 677,71	- -	10657	10437	- -	<u>7.4400</u> -	<u>114.58</u> -
28	КР20-29-11	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 120 см2 (40x17 см)	10м	2,6	<u>1187.05</u> 1163,04	- -	3086	3024	- -	<u>12.7680</u> -	<u>33.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	KP20-29-13 K=28	На кожні 20 см2 понад 120 см2 при пробиванні борозен в бетонних стінах та підлогах додавати (до 680 см2)	10м	2,6	<u>7750,74</u> 7590,35	- -	20152	19735	- -	<u>83.3280</u> -	<u>216.65</u> -
30	KP3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках (під інсталяції)	1 м3	0,576	<u>3169.35</u> 3098,17	<u>71.18</u> 32,47	1826	1785	41 19	<u>34.3440</u> 0,3406	<u>19.78</u> 0,2
31	KP3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	0,178	<u>3169.35</u> 3098,17	<u>71.18</u> 32,47	564	551	13 6	<u>34.3440</u> 0,3406	<u>6.11</u> 0,06
32	& C171-1100-1	Піна монтажна 750 мл	флакон	5	<u>347.08</u> -	- -	1735	-	- -	- -	- -
33	KP15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,22	<u>8278.99</u> 8278,99	- -	1821	1821	- -	<u>90.8880</u> -	<u>20</u> -
34	KP15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,14	<u>10262.93</u> 10262,93	- -	1437	1437	- -	<u>112.6680</u> -	<u>15.77</u> -
35	KP15-18-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,21	<u>3505.31</u> 3505,31	- -	736	736	- -	<u>31.5936</u> -	<u>6.63</u> -
36	KP15-18-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,06	<u>3365.25</u> 3365,25	- -	202	202	- -	<u>30.3312</u> -	<u>1.82</u> -
37	KP15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,42	<u>4267.87</u> 4267,87	- -	1793	1793	- -	<u>44.7600</u> -	<u>18.8</u> -
38	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,37	<u>6988.77</u> 6988,77	- -	2586	2586	- -	<u>73.2960</u> -	<u>27.12</u> -
39	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,18	<u>16802.58</u> 16802,58	- -	3024	3024	- -	<u>176.2200</u> -	<u>31.72</u> -
40	KP15-3-4	Демонтаж піддонів	100к-т	0,08	<u>31113.09</u> 31113,09	- -	2489	2489	- -	<u>326.3040</u> -	<u>26.1</u> -
41	KP15-4-6	Знімання трапів чавунних	шт	4	<u>65.58</u> 65,58	- -	262	262	- -	<u>0.7200</u> -	<u>2.88</u> -
42	KP15-3-4	Демонтаж ванн чавунних	100к-т	0,05	<u>32918.60</u> 31113,09	<u>1805.51</u> 429,47	1646	1556	90 21	<u>326.3040</u> 3,8707	<u>16.32</u> 0,19
МОНТАЖНІ РОБОТИ											
43	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,42	<u>8413.12</u> 8413,12	- -	3534	3534	- -	<u>75.8280</u> -	<u>31.85</u> -
44	& C1530-2-3	Труба ПП для внутрішньої каналізації д110	м	42	<u>370.16</u> -	- -	15547	-	- -	- -	- -
45	C113-1796 варіант 1	Муфта діам. 100 мм	шт	24	<u>108.31</u> -	- -	2599	-	- -	- -	- -
46	& C1530-2-8	Трійник ПП -110x110/45	шт	5	<u>181.15</u> -	- -	906	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& С1530-2-8 варіант 1	Трійник ПП -110x110/87	шт	24	<u>220.47</u> -	-	5291	-	-	-	-
48	& С1530-2-13	Коліно ПП -110/45	шт	80	<u>94.35</u> -	-	7548	-	-	-	-
49	& С1530-2-13 варіант 1	Коліно ПП -110/90	шт	8	<u>95.37</u> -	-	763	-	-	-	-
50	& С1530-2-17	Заглушка ПП -110	шт	6	<u>55.03</u> -	-	330	-	-	-	-
51	& С1530-2-9	Трійник ПП -110x50/45	шт	26	<u>143.21</u> -	-	3723	-	-	-	-
52	& С1530-2-9 варіант 1	Трійник ПП -110x50/87	шт	3	<u>143.72</u> -	-	431	-	-	-	-
53	& С1530-2-19 варіант 1	Редукція ПП 110x50	шт	24	<u>72.93</u> -	-	1750	-	-	-	-
54	& С113-1885-1-2	Хомут с шурупом діам. 100 мм	шт	34	<u>125.45</u> -	-	4265	-	-	-	-
55	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	1,44	<u>8763.27</u> 8763,27	-	12619	12619	-	<u>78.9840</u>	<u>113.74</u>
56	& С1530-2-4	Труба ПП для внутрішньої каналізації д50	м	144	<u>145.35</u> -	-	20930	-	-	-	-
57	& С1530-2-10	Трійник ПП -50x50/45	шт	40	<u>105.18</u> -	-	4207	-	-	-	-
58	& С1530-2-9 варіант 2	Трійник ПП -50x50/87	шт	4	<u>105.18</u> -	-	421	-	-	-	-
59	& С1530-2-14	Коліно ПП -50/45	шт	210	<u>39.73</u> -	-	8343	-	-	-	-
60	& С1530-2-14 варіант 1	Коліно ПП -50/90	шт	20	<u>42.33</u> -	-	847	-	-	-	-
61	С113-2291 варіант 1	Заглушка до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	24	<u>38.58</u> -	-	926	-	-	-	-
62	С113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	110	<u>40.84</u> -	-	4492	-	-	-	-
63	& С130-644-91-2 варіант 4	Вазелін технічний 250 г.	шт	10	<u>163.20</u> -	-	1632	-	-	-	-
64	КБ9-34-1 Н2=1,15	Монтаж опорних конструкцій для кріплення трубопроводів всередині будівель (інсталяція під умивальник)	т	0,675	<u>16502.77</u> 16502,77	-	11139	11139	-	<u>162.5088</u>	<u>109.69</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	& С130-33-И1 варіант 3	Системи інсталяції для умивальника	шт	27	<u>4188.31</u> -	- -	113084	-	- -	- -	- -
66	& С126-1311-3 варіант 1	Труба профільна 60x60x3	м	154	<u>213.64</u> -	- -	32901	-	- -	- -	- -
67	& С113-2083-1 варіант 1	Пластина закладна	шт	216	<u>96.94</u> -	- -	20939	-	- -	- -	- -
68	& С1-180-57	Дюбелі 6x40 мм	шт	432	<u>1.35</u> -	- -	583	-	- -	- -	- -
69	С130-466 варіант 2	Кріплення до стіни	шт	27	<u>980.15</u> -	- -	26464	-	- -	- -	- -
70	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	2,7	<u>4756.66</u> 4751,68	- -	12843	12830	- -	<u>44.1360</u> -	<u>119.17</u> -
71	С130-648 варіант 1	Умивальники овальні для осіб з обмеженими можливостями	комплект	27	<u>4719.09</u> -	- -	127415	-	- -	- -	- -
72	С130-627 варіант 1	Змішувач для чаши	комплект	27	<u>5419.17</u> -	- -	146318	-	- -	- -	- -
73	С1630-973 варіант 7	Сифон для умивальника	шт	27	<u>4017.86</u> -	- -	108482	-	- -	- -	- -
74	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,27	<u>6395.00</u> 6395,00	- -	1727	1727	- -	<u>59.4000</u> -	<u>16.04</u> -
75	С1630-8 варіант 1	Зливний вентиль, що замикається	шт	27	<u>1576.26</u> -	- -	42559	-	- -	- -	- -
76	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	<u>4756.66</u> 4751,68	- -	951	950	- -	<u>44.1360</u> -	<u>8.83</u> -
77	& С130-652-2-С варіант 3	Умивальник 500 мм, PRESIDENT, кераміка	комплект	2	<u>1575.00</u> -	- -	3150	-	- -	- -	- -
78	& С130-652-2-С варіант 4	Напів'єдестал PRESIDENT	комплект	2	<u>1962.50</u> -	- -	3925	-	- -	- -	- -
79	& С130-616-2 варіант 2	Змішувач для умивальника раковин FERRO	комплект	2	<u>2684.00</u> -	- -	5368	-	- -	- -	- -
80	С111-1867 варіант 5	Комплект кріплення	шт	2	<u>55.50</u> -	- -	111	-	- -	- -	- -
81	& С111-ВК-16 варіант 1	Сифон ПП з гнучкою трубкою 1 1/2"	шт	2	<u>330.00</u> -	- -	660	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	C113-2279 варіант 1	Редукція сантехнічна 50x40 мм	шт	2	<u>25.04</u> -	-	50	-	-	-	-
83	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,04	<u>6395.00</u> 6395,00	-	256	256	-	<u>59.4000</u> -	<u>2.38</u> -
84	& C113- 1912-7 варіант 1	Кран для підключення сантехприладів (кутовий) 1/2x3/8	шт	4	<u>255.00</u> -	-	1020	-	-	-	-
85	& C1545- 223-2 варіант 1	Гнучкий шланг M10x3/8"	шт	4	<u>197.84</u> -	-	791	-	-	-	-
86	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,02	<u>6395.00</u> 6395,00	-	128	128	-	<u>59.4000</u> -	<u>1.19</u> -
87	C1630-8 варіант 1	Зливний вентиль, що замикається	шт	2	<u>1576.26</u> -	-	3153	-	-	-	-
88	KP15-36-2	Установлення мийок на два відділення	10к-м	0,1	<u>5511.14</u> 5506,16	-	551	551	-	<u>51.1440</u> -	<u>5.11</u> -
89	& C130-4911 варіант 1	Мийка з нержавіючої сталі 2-х секційна з полицею	шт	1	<u>9474.12</u> -	-	9474	-	-	-	-
90	C130-616 варіант 1	Змішувач для кухні	комплект	2	<u>3366.28</u> -	-	6733	-	-	-	-
91	& C111-ВК- 16 варіант 1	Сифон ПП з гнучкою трубкою 1 1/2"	шт	2	<u>330.00</u> -	-	660	-	-	-	-
92	C113-1220 варіант 3	Редукція перехідна для мийок та піддонів 50x40	шт	2	<u>32.00</u> -	-	64	-	-	-	-
93	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,04	<u>6395.00</u> 6395,00	-	256	256	-	<u>59.4000</u> -	<u>2.38</u> -
94	& C113- 1912-7 варіант 1	Кран для підключення сантехприладів (кутовий) 1/2x3/8	шт	4	<u>255.00</u> -	-	1020	-	-	-	-
95	& C1545- 223-2 варіант 1	Гнучкий шланг M10x3/8"	шт	4	<u>197.84</u> -	-	791	-	-	-	-
96	КБ9-34-1 H2=1,15	Монтаж опорних конструкцій для кріплення трубопроводів всередині будівель (інсталяція для унітазу)	м	0,6	<u>16502.77</u> 16502,77	-	9902	9902	-	<u>162.5088</u> -	<u>97.51</u> -
97	& C130-33- И1 варіант 2	Система інсталяції д/підв. унітазу	шт	24	<u>6967.30</u> -	-	167215	-	-	-	-
98	C130-466 варіант 2	Кріплення до стіни	шт	24	<u>980.15</u> -	-	23524	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	КР15-34-6 Застос.	Установлення унітазів настінних на інсталяційну систему	10к-м	2,4	<u>11385.18</u> 9952,71	- -	27324	23887	- -	<u>95.7360</u> -	<u>229.77</u> -
100	С130-901 варіант 3	Унітаз підвісний для інвалідів	шт	23	<u>6437.72</u> -	- -	148068	-	- -	- -	- -
101	С111-954-1 варіант 1	Механізми дистанційного змиву, пневматичний, прих. монтажу	шт	23	<u>3408.06</u> -	- -	78385	-	- -	- -	- -
102	С130-901 варіант 2	Унітаз підвісний	шт	1	<u>3253.59</u> -	- -	3254	-	- -	- -	- -
103	С118-54 варіант 1	Прокладка шумопоглинаюча для унітазу	шт	24	<u>404.00</u> -	- -	9696	-	- -	- -	- -
104	& С188888- 45-1 варіант 2	Сидіння для унітазу для осіб з обмеженими можливостями	шт	23	<u>2071.70</u> -	- -	47649	-	- -	- -	- -
105	& С188888- 45-1 варіант 3	Сидіння для унітазу, дюропласт	шт	1	<u>1526.00</u> -	- -	1526	-	- -	- -	- -
106	КР15-33-4	Установлення кнопки інсталяції	10шт	2,4	<u>684.62</u> 682,13	- -	1643	1637	- -	<u>6.3360</u> -	<u>15.21</u> -
107	& С1545-70- 1-1В варіант 2	Змивна клавіша	шт	24	<u>2872.42</u> -	- -	68938	-	- -	- -	- -
108	& С113- 1099-11-8Р варіант 3	Силікон білий	шт	20	<u>291.42</u> -	- -	5828	-	- -	- -	- -
109	КР15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-м	4,6	<u>1165.88</u> 1107,51	- -	5363	5095	- -	<u>10.4040</u> -	<u>47.86</u> -
110	С113-2294 варіант 4	Душовий канал горизонтальний L=600 мм з хромов. решіткою діам. 50 мм, з гідромембраною	шт	22	<u>4533.94</u> -	- -	99747	-	- -	- -	- -
111	С113-2294 варіант 5	Трап 100x100 мм з сухим затвором, нерж. решітка діам. 50 мм	шт	24	<u>760.45</u> -	- -	18251	-	- -	- -	- -
112	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	2,2	<u>1904.43</u> 1730,68	- -	4190	3807	- -	<u>15.8400</u> -	<u>34.85</u> -
113	С130-617 варіант 1	Змішувач для душу	комплект	22	<u>3086.11</u> -	- -	67894	-	- -	- -	- -
114	& С1530-9- 14 варіант 1	Душовий гарнітур: душовий набір (стійка з лійкою Зр і шлангом) FERRO	од	22	<u>4477.40</u> -	- -	98503	-	- -	- -	- -
115	КР15-33-5	Установлення сидіння для душу	10шт	2,2	<u>1537.29</u> 1534,80	- -	3382	3377	- -	<u>14.2560</u> -	<u>31.36</u> -
116	С118-38 варіант 1	Сидіння для душу	шт	22	<u>5798.81</u> -	- -	127574	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	КР20-40-1	Інші Навантаження сміття вручну	1 т	16,297	<u>169,84</u> 169,84	<u>-</u> -	2768	2768	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>31,88</u> -
118	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	16,297	<u>302,56</u> -	<u>302,56</u> 48,94	4931	-	<u>4931</u> 798	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 6,7
		Разом прямі витрати по розділу 2					1884349	165639	<u>5075</u> 844		<u>1672,99</u> 7,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1884349 1713635 166483 91335 189,21 31564 1975684				
		Всього по розділу 2					1975684				
		Разом прямі витрати по кошторису					2090558	215016	<u>5075</u> 844		<u>2137,46</u> 7,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2090558 1870467 215860 116342 236,38 39432 2206900				
		Всього по кошторису					2206900				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2380,99				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						255292				

Склав кошторисник _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]